

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Strateku ApS**

**Klausdalsbrovej 493, 1., 2730 Herlev**

**CVR-nr. 36 45 14 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

**Anders Krauch**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strateku ApS Klausdalsbrovej 493, 1. 2730 Herlev  CVR-nr.: 36 45 14 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Krauch, Direktør Johan Christian Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.015 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.925 mod -80.397 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har drøftet dette og det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres ved fremtidig egenindtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.015</b>	<b>-6.250</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-73.550</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.015</b>	<b>-79.800</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-910</u>	<u>-597</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-9.925</u></b>	<b><u>-80.397</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.925</u>	<u>-80.397</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-9.925</u></b>	<b><u>-80.397</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>317</u>	<u>317</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>317</b></u>	<u><b>317</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>317</b></u>	<u><b>317</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		70.000	70.000
Overført resultat		<u>-136.899</u>	<u>-126.974</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-66.899</b></u>	<u><b>-56.974</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.591	51.666
Anden gæld		<u>5.625</u>	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>67.216</u>	<u>57.291</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>67.216</b></u>	<u><b>57.291</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>317</b></u>	<u><b>317</b></u>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	70.000	-126.974	-56.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.925	-9.925
	<b>70.000</b>	<b>-136.899</b>	<b>-66.899</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	780	597
Andre finansielle omkostninger	<u>130</u>	<u>0</u>
	<u><b>910</b></u>	<u><b>597</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
